caucion prestada mediante TITULO DE DEPOSITO JUDICIA NUMERO J51900310, CANCELADA ANTE EL BANCO 
POPULAR, EL DIA 26 DE DICIEMBRE DEL AftO 1991, a nombre del entonces juzgado 54 de Instruccion criminal 
de Bogota, cuyo codigo de dicho juzgado es o era, 051900310. Por valor de TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS 
($370,000.). en tal sentido radica mi disenso o desacuerdo, con las razones ya expresadas, con miras a 
demostrar que la decision debe ser corregida, o, en su defect© aclarada.

Para demostrar mi afirmacibn anexo copia del titulo judicial mencionado.

En virtud de lo anterior solicito muy comedidamente se proceda a reponer el auto en mencion, de no ser